受文者：開南大學圖書館
發文日期：中華民國103年10月22日
發文字號：國圖合字第10306001750號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會中英文議程

主旨：檢送本館與高雄市立圖書館合辦「翻轉圖書館：公共圖書館

空間與服務新典範國際論壇」議程(中英文)，敬請鼓勵 貴

單位人員踴躍參與，並核予公差假，請 查照。

說明：

一、為慶祝高雄市立圖書館新總館落成啟用，特邀請國內外許多

在空間設計與服務富有創意之知名公共圖書館館長及相關學

者專家參與論壇，期透過經驗分享與標竿學習，提升我國公

共圖書館事業之發展。

二、旨揭論壇訂於103年11月13日至15日假高雄市立圖書館新總

館8樓際會廳舉行，全程出席者，核發終身學習認證時數10

小時，各場次主題及報名資訊如下：

(一)時間與主題

１、11月13日(四) 13:30-17:00第1場次：翻轉創意．發現

不一樣的圖書館

２、11月14日(五) 09:00-12:00第2場次：翻轉空間．打造

圖書館新美學

３、11月14日(五) 13:30-16:30第3場次：翻轉形象．看見

圖書館新價值

４、11月15日(六) 09:00-12:30第4場次：翻轉高雄．圖書

館創造城市幸福感

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國家圖書館 函

地址：10001臺北市中山南路20號
承辦人：張雅淨
電話：(02)2361-9132分機163
傳真：(02)2382-0747
電子信箱：yasmine@ncl.edu.tw

(二)報名方式：採線上報名 http://libforum.ksml.edu.tw

(三)報名時間：即日起至11月12日，每場次上限450人，若報

名額滿，則提早截止報名。

(四)活動聯絡人：高雄市立圖書館多元文化組陳小姐07-

2112181分機16、miaohwa@mail.ksml.edu.tw

(五)論壇網址：http://mainlib.ksml.edu.tw/sub/content/

index.aspx?Parser=1,26,236

正本：公私立大專校院圖書館、國立臺灣大學圖書資訊學系、國立政治大學圖書資訊與
檔案學研究所、國立臺灣師範大學圖書資訊學研究所、國立中興大學圖書資訊學
研究所、輔仁大學圖書資訊學系、淡江大學資訊與圖書館學系、玄奘大學圖書資
訊學系、國立臺灣大學建築與城鄉研究所、中原大學建築學系、中華大學建築與
都市計畫學系、中華大學景觀建築學系、中國文化大學建築及都市計畫系所、國
立交通大學建築研究所、國立成功大學建築學系(所)、東海大學建築學系(所)、
南華大學建築與景觀學系、國立高雄大學都市發展與建築設計學研究所、華梵大
學建築學系、淡江大學建築學系、逢甲大學建築學系所、銘傳大學建築系所、實
踐大學建築設計學系、國立聯合大學建築學系、國立宜蘭大學建築與永續規劃研
究所、明道大學環境規劃設計研究所、中國科技大學建築系所、國立臺北科技大
學建築系、國立臺北科技大學建築與都市設計研究所、國立臺灣科技大學建築系
所、正修科技大學建築與室內設計系、高苑科技大學建築系所、崑山科技大學空
間設計系、朝陽科技大學建築系所、朝陽科技大學建築及都市設計研究所、國立
雲林科技大學建築與室內設計系、建國科技大學空間設計系、國立金門大學建築
系、樹德科技大學建築與環境設計系、國立屏東科技大學景觀暨遊憩管理研究所
、國立臺灣藝術大學古蹟藝術修護學系所、國立臺北藝術大學建築與文化資產研
究所、國立臺南藝術大學建築藝術研究所、中華科技大學建築系、永達技術學院
建築工程系、華夏科技大學建築工程系、蘭陽技術學院建築工程系

副本：高雄市政府文化局、高雄市立圖書館、本館國際合作組

第2頁 共2頁